[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29  апреля 2021 года

	№
	196/2381-6

Нижний Новгород

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии городского округа город Кулебаки Нижегородской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем территориальной избирательной комиссии городского округа город Кулебаки  Нижегородской области, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии городского округа город Кулебаки Нижегородской области Киселеву Ольгу Борисовну, предложенную для назначения в состав комиссии Нижегородским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю территориальной избирательной комиссии городского округа город Кулебаки Нижегородской области Киселевой О.Б. созвать организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее 14  мая 2021 года.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию городского округа город Кулебаки  Нижегородской области
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

Нижегородской области

	М.Ю. Красилевская

	Секретарь
избирательной комиссии
Нижегородской области

	С.В. Черемина